Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

14.9-24 8PR BKT TR 117 128A6 R1 TL

Homep ToBapy: 026220

TexHiuHi paHi:

Homep ToBapy
Tunopoamip
TL/TT

LI/ Sl

PR

MpotekTop
BurpobHumk
PekomeHnnoBaHwuin 0big,
Lonyctumuia 06in
LinpuHa, MM
Liametp, Mmm
SLR, mm

RC, mm

BaHTtaxonianomHicTb (kr) / npu
km/rop 1

BaHntaxonianomMHicTb (kr) / npu
km/rog 2

Twuck, 6ap

Bara kr

Bucota rpyHTO3auenis MM
TRA code

Volume m3

026220
14.9-24
TL
128A6

8

TR 117
BKT
W13
Wi11; W12
391

1245
575
3660
1800/ 30

3375/ CREEP

2.35
49.84000
16.5

R1
0.37000

Bcst iHpopMaList Ha LiMx CTOpiHKax 3acHoBaHa Ha TEXHIYHWX XapaKTepUCTKax BUPOBHMKA. 3MICT Moxe ByTi BUKOPUCTAHO Tinbky B iH(POPMAaTUBHYX Liinsx. MoctayanbHuk He
6epe HisikoT BiANOBIAANBLHOCTI B 3B'A3KY 3 Liieto iHdopMaLlieto. BignosinansHictb 3a By nb-skuii npsmuil abo HenpsMui 36UTOK, BUMOTM MPO BiAWKOAYBaHHS WKoav abo
noBivHMi 36MTOK By ab-SKOro XapakTepy i 3 sknx-Hebyab 3aKOHHWX MiACTaB, siKi BUHVMKAIOTb BHACNIAOK BUKOPUCTAHHS Liiel iHopMalLlieto, BUKMtoYeHa.
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